
506 www.hettich.com

Stolová podnož se 2 hranatými nohami

270

40

715

60

790

3 ( + 5)

  Použitelná vpravo i vlevo
  Výškové seřízení 5 mm stavěcím šroubem
  Celková nosnost včetně stolové desky při rovnoměrném  

rozložení zátěže činí 100 kg na stolovou desku
  Včetně montážního materiálu
  Ocel, prášková barva, aluminium finiš

Obj. č. Balení

9 133 024 2 ks

Stolová podnož se 2 hranatými nohami

270

40

680
-

820

60

790

3 ( + 5)

  Použitelná vpravo i vlevo
  Plynulé nastavení výšky 680 - 820 mm pomocí šroubu
  Celková nosnost včetně stolové desky při rovnoměrném  

rozložení zátěže činí 100 kg na stolovou desku
  Včetně montážního materiálu
  Ocel, prášková barva, aluminium finiš

Obj. č. Balení

9 133 025 2 ks

Stolová podnož se 2 kulatými nohami

715
ø 40

270 255
780

255

  Použitelná vpravo i vlevo
  Výškové seřízení 15 mm stavěcím šroubem
  Celková nosnost včetně stolové desky při rovnoměrném  

rozložení zátěže činí 100 kg na stolovou desku
  Včetně montážního materiálu
  Ocel, prášková barva, aluminium finiš

Obj. č. Balení

0 045 976 2 ks

Stolová podnož se 2 obloukovými nohami

757

715

ø 40

270 9191

  Lze použít vpravo i vlevo
  Výškové seřízení 15 mm stavěcím šroubem
  Celková nosnost včetně stolové desky při rovnoměrném  

rozložení zátěže činí 100 kg na stolovou desku
  Včetně montážního materiálu
  Ocel, prášková barva, aluminium finiš

Obj. č. Balení

0 045 988 2 ks

Stolová podnož Change 2 nohy
	Podnože


